
 PATVIRTINTA 

 Šiaulių lopšelio-darželio „Žiogelis“ 

 direktoriaus 2021 m. vasario 17 d.  

 įsakymu Nr. V-19 

 

 

ŠIAULIŲ  LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

 

KOMPIUTERIŲ TECHNIKO PAREIGYBĖS  APRAŠYMAS    

              

 

I. SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

 

 1.Šiaulių lopšelio-darželio „Žiogelio inžinieriaus kompiuterininko pareigybė  

priskiriama specialistų grupei. 

2. Pareigybės lygis –priskiriamas C lygio pareigybei.   

3. Pareigybės paskirtis –darželio kompiuterinės sistemos aptarnavimui. 

 4. Darbininkas pavaldus ūkvedžiui. 

 

II. SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Kompiuterių technikas turi atitikti šiuos reikalavimus: 

5.1. ne jaunesnis kaip 18 metų asmuo, pasitikrinęs sveikatą; 

5.2. aukštasis, aukštesnysis išsilavinimas arba studijos pagal specialybę;  

6. kompiuterių technikas turi žinoti, mokėti ir išmanyti: 

6.1. Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  

įsakymus, reglamentuojančius informacinių technologijų ir programinės įrangos naudojimą 

švietimo įstaigose bei ugdymo procese. 

 

III.SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

7. Kompiuterių technikas aptarnauja darželio kompiuterinę sistemą: 

7.1. tikrina, atnaujina kompiuterinę programinę įrangą; 

7.2. šalina kompiuterinės sistemos sutrikimus; 

7.3. atlieka spausdintuvų priežiūrą; 

7.4. stebi, kad saugiai būtų eksploatuojama kompiuterinė įranga; 



  

7.5. prižiūri darželio techninę įrangą; 

7.6. instruktuoja darbuotojus darbui su kompiuteriu. 

8. Vykdo kitus darželio direktoriaus ar jo įgaliotų žmonių pavedimus, susijusius su 

inžinieriaus kompiuterininko funkcijomis. 

 

IV. SKYRIUS  

ATSAKOMYBĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 

9. Kompiuterių technikas atsako už: 

9.1. darželio kompiuterinės sistemos priežiūrą ir aptarnavimą; 

9.2. darbų saugos reikalavimų vykdymą; 

9.3.  patikėtos informacijos slaptumą; 

            9.4.  profesinės etikos laikymąsi; 

            9.5. teisingą, patikimą, ilgalaikį kompiuterinės technikos, programinės ir sisteminės įrangos 

naudojimą; 

9.6. teikiamos informacijos teisingumą, tinkamą ir tikslų  pareigybės aprašyme nustatytų 

funkcijų vykdymą; 

9.7. saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės saugos reikalavimų vykdymą; 

10. Kompiuterių technikas tiesiogiai pavaldus ūkvedžiui. 

 

______________________ 

 

  

 

PRITARTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Žiogelis“ 

Darbo tarybos pirmininkas 

 

Roberta Tamošauskienė 

2021-02-17 

 

SUDERINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Žiogelis“ 

Profesinės sąjungos  pirmininkė 

 

Rasa Pranckūnienė 

2021-02-17 

 

 

 

 

 

 


